МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ПРИКАЗ

01  сентября  2021 года                 г.Благодарный                                  № 90.3-ОД

Об утверждении состава Управляющего совета муниципального учреждения
дополнительного образования «Дом детского творчества» на 2021-2022
учебный год

        В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2021 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положением  об

Управляющем совете МУ ДО «ДДТ»,  Положением о порядке кооптации в

члены Управляющего совета МУ ДО «ДДТ», Положением о порядке

выборов членов Управляющего совета МУ ДО «ДДТ», утвержденными

приказом от 30 октября 2020 года № 136-ОД «О принятии локальных актов по

утверждению и функционировании Управляющего совета муниципального

учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества», на

основании протокола № 1 от 31 августа 2021 года заседания Управляющего

совета МУ ДО «ДДТ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  Управляющий  совет  муниципального  учреждения

дополнительного образования «Дом детского творчества» на 2021-2022

учебный год  в следующем составе:

1.Синявский Виталий Владимирович - председатель Управляющего совета,

родитель обучающегося МУ ДО «ДДТ»

2. Логачева Валерия Валерьевна - заместитель председателя Управляющего

совета, директор МУ ДО «ДДТ»

3. Лемешкова Любовь Александровна - секретарь Управляющего совета,

методист по воспитательной деятельности МУ ДО «ДДТ»

4.Васильева Светлана Леонидовна – заместитель председателя Управляющего

совета, родитель обучающегося МУ ДО «ДДТ»

5.Спирина Наталья Валерьевна – член Управляющего совета, родитель

обучающегося МУ ДО «ДДТ»

6.Бочарова Татьяна Ивановна- кооптационный член Управляющего совета,

директор Благодарненского районного музея имени П.Ф.Грибцова

7.Кандраева Елена Владимировна-представитель Учредителя, ведущий

специалист управления образования и молодежной политики администрации

Благодарненского городского округа Ставропольского края

8.Бухтиярова Алиса Сергеевна - обучающаяся МУ ДО «ДДТ»

9. Коробкин Евгений Валерьевич - обучающийся МУ ДО «ДДТ»

10.Артамонова Светлана Владимировна- кооптационный член Управляющего

совета, выпускница МУ ДО «ДДТ»

Директор муниципального учреждения
дополнительного образования
«Дом детского творчества»                                                            В.В. Логачева